
“КОФИНАНСИРАНИ ГРАНТОВИ ЗА
ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ ЗА ЗАБРЗАН

ЕКОНОМСКИ РАСТ”
 

АНАЛИТИКА ОД ФИНАЛНА СЕЛЕКЦИЈА 
 



*Просечен одобрен износ по проект = 55,602 евра
 



*Побаруваниот износ е за 6 пати поголем од буџетот за повикот
 



Аналитика: вкупен број на одобрени проекти во
однос на ко-финансирани грантови за брзо

прилагодување од КОВИД 19 
 

Аналитика: вкупен износ на одобрени проекти во
однос на ко-финансирани грантови за брзо

прилагодување од КОВИД 19
 



















Аналитика според учество на жени како сопственик/
управител 

 



Аналитика според учество на жени како сопственик/
управител: одобрени проекти во однос на ФИТР портфолио

 





 2149
 ВКУПЕН БРОЈ НА ВРАБОТЕНИ КАЈ

КОМПАНИИТЕ СО ОДОБРЕН ПРОЕКТ 


